
AZIENDA SANITARIA U.S.L. N.2 - POTENZA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 11/2012.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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BASILICATA SOCCORSO - GENZANO
BASILICATA SOCCORSO - LAVELLO
CENTRO CONTROLLO DIREZIONALE            
DIP. PREV. U.O. IGIENE DEGLI ALIMENTI - SIAN
DIP. PREV. U.O. IGIENE E SANITA' PUBBLICA
DIP. PREV. U.O. MEDICINA DEL LAVORO - SPILL
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE U.O. ASSISTENZA VETERINARIA AREA A
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE U.O. ASSISTENZA VETERINARIA AREA B
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE U.O. ASSISTENZA VETERINARIA AREA C
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE U.O. IGIENE
D.S.B. MELFI - D.S.B. PESCOPAGANO
D.S.B. MELFI - D.S.B. RIONERO IN V.RE
D.S.B. MELFI - SEDE D.S.B. MELFI
D.S.B. VENOSA - D.S.B. GENZANO
D.S.B. VENOSA - D.S.B. LAVELLO
D.S.B. VENOSA - D.S.B. MASCHITO
D.S.B. VENOSA - D.S.B. PALAZZO
D.S.B. VENOSA - SEDE D.S.B. VENOSA
MELFI DISTRETTO SALUTE MENTALE - LAVELLO
MELFI DISTRETTO SANITARIO
NON ANCORA INSERITI IN REPARTO
OSP. MELFI  ENDOSCOPIA
OSP. MELFI ACCETTAZIONE-PRONTO SOCCORSO
OSP. MELFI AMBULANZE
OSP. MELFI AMBULATORI
OSP. MELFI ANEST.E RIANIMAZIONE
OSP. MELFI BASILICATA SOCCORSO

UFFICIO/SERVIZIO

      6
      7
      3
      6
     15
      4
      8
      5
      5
      3
      1
      4
     16
     14
      5
      9
      1
      4
     11
     18
      1
      3
      3
     16
      3
      4
     22
     20

TOTALE
PERSONALE

         150
         175
          63
         138
         327
          92
         203
         145
         141
          71
          30
          84
         373
         295
         114
         193
          30
          84
         235
         450
          25
          85
          75
         400
          75
         100
         550
         500

TOT. GG.
LAVORATIVI

     129
     154
       7
      50
     143
      19
      51
      10
       9
      29
       0
      50
      88
      53
       9
      81
       0
      44
      73
     215
      15
      25
       8

     160
      13
      31
     197
     287

TOT. GG. DI
ASSENZA

  86,00
  88,00
  11,11
  36,23
  43,73
  20,65
  25,12
   6,90
   6,38
  40,85
   0,00
  59,52
  23,59
  17,97
   7,89
  41,97
   0,00
  52,38
  31,06
  47,78
  60,00
  29,41
  10,67
  40,00
  17,33
  31,00
  35,82
  57,40

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      21
      21
      56
      88
     184
      73
      62
      15
      12
      42
       0
      34
     255
     212
      75
     112
       0
      40
     162
     235
      10
       0
      67
     240
      62
      69
     353
     213

GG. PRESENZA

  14,00
  12,00
  88,89
  63,77
  56,27
  79,35
  30,54
  10,34
   8,51
  59,15
   0,00
  40,48
  68,36
  71,86
  65,79
  58,03
   0,00
  47,62
  68,94
  52,22
  40,00
   0,00
  89,33
  60,00
  82,67
  69,00
  64,18
  42,60

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

EX A.S.L. VENOSA



AZIENDA SANITARIA U.S.L. N.2 - POTENZA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 11/2012.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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OSP. MELFI CARDIOLOGIA - UTIC
OSP. MELFI CENTRO TRASFUSIONALE
OSP. MELFI CHIRURGIA GENERALE
OSP. MELFI CONDUTTORE DI CALDAIE A VAPORE
OSP. MELFI CUCINE
OSP. MELFI CURE PALLIATIVE
OSP. MELFI DIREZIONE SANITARIA
OSP. MELFI ELETTRICISTI
OSP. MELFI FARMACIA
OSP. MELFI GUARDAROBA-LAVANDERIA
OSP. MELFI LABORATORIO ANALISI
OSP. MELFI MAGAZZINO
OSP. MELFI MEDICINA GENERALE
OSP. MELFI NEONATOLOGIA
OSP. MELFI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
OSP. MELFI OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSP. MELFI OTORINOLARINGOIATRIA
OSP. MELFI PEDIATRIA
OSP. MELFI PORTINERIA
OSP. MELFI RADIOLOGIA
OSP. MELFI SALA OPERATORIA
OSP. MELFI SERV.AMMIN.DI PRESIDIO OSPEDALIERO
OSP. MELFI SERV.GENERALI DIREZ.SANIT
OSP. MELFI SERV.GENER.TECNICO-ECONOMALI
OSP. MELFI SERVIZIO FISIOKINESITERAPIA
OSP MELFI SERV.PSIC.DIAGNOSI E CURA
OSP. MELFI UFFICIO PERSONALE
OSP. MELFI U.O. ASSISTENZA SANITARIA

UFFICIO/SERVIZIO

     25
     11
     25
      2
      2
      3
      6
      2
      6
      1
     14
      1
     22
     18
     22
     22
      9
     11
      5
     15
     11
      7
      1
      3
      7
     15
      4
      1

TOTALE
PERSONALE

         625
         275
         625
          50
          50
          75
         134
          50
         137
          25
         350
          25
         550
         450
         550
         550
         225
         275
         125
         375
         275
         159
          25
          67
         147
         375
          84
          25

TOT. GG.
LAVORATIVI

     209
      30
     180
       0
      17
       6
      46
       3
      25
      10
      61
       2

     185
     129
     167
     196
      64
     136
      49
      87
      60
      59
       3
       7
      53
     123
       9
       3

TOT. GG. DI
ASSENZA

  33,44
  10,91
  28,80
   0,00
  34,00
   8,00
  34,33
   6,00
  18,25
  40,00
  17,43
   8,00
  33,64
  28,67
  30,36
  35,64
  28,44
  49,45
  39,20
  23,20
  21,82
  37,11
  12,00
  10,45
  36,05
  32,80
  10,71
  12,00

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     416
     245
     445
      50
      33
      69
      88
      47
     112
      15
     289
      23
     365
     321
     383
     354
     161
     139
      76
     288
     215
     100
      22
      60
      94
     252
      75
      22

GG. PRESENZA

  66,56
  89,09
  71,20
 100,00
  66,00
  92,00
  65,67
  94,00
  81,75
  60,00
  82,57
  92,00
  66,36
  71,33
  69,64
  64,36
  71,56
  50,55
  60,80
  76,80
  78,18
  62,89
  88,00
  89,55
  63,95
  67,20
  89,29
  88,00

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

EX A.S.L. VENOSA



AZIENDA SANITARIA U.S.L. N.2 - POTENZA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 11/2012.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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OSP. VENOSA  U.O. PROVV. ECONOMATO (CENTR., PORT., LAV., CUC., UFF.)
OSP. VENOSA ACCETTAZIONE-PRONTO S.
OSP. VENOSA ANESTESIA E RIANIMAZIONE
OSP. VENOSA BASILICATA SOCCORSO
OSP. VENOSA CARDIOLOGIA CON U.T.I.C.
OSP. VENOSA CE.I.MI. + ADI
OSP. VENOSA CHIRURGIA GENERALE
OSP. VENOSA DIABETOLOGIA
OSP. VENOSA DIREZIONE SANITARIA
OSP. VENOSA ELETTRICISTI
OSP. VENOSA ENDOSCOPIA  (S.O.)
OSP. VENOSA FARMACIA
OSP. VENOSA LABORATORIO ANALISI
OSP. VENOSA MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA
OSP. VENOSA MEDICINA GENERALE
OSP. VENOSA NEFROLOGIA
OSP. VENOSA OCULISTICA
OSP. VENOSA OTORINOLARINGOIATRIA
OSP. VENOSA PEDIATRIA
OSP. VENOSA RADIOLOGIA
OSP. VENOSA SALA OPERATORIA
OSP. VENOSA SERV.AMMIN.DI PRESIDIO OSPEDALIERO
OSP. VENOSA UFFICIO PERSONALE
S.E.R.T.- MELFI                         
SERVIZIO A.D.I.                         
STAFF - SEGRETERIA - PROTOCOLLO
SUB DISTRETTO SANITARIO - LAVELLO       
SUB DISTRETTO SANITARIO - RIONERO       

UFFICIO/SERVIZIO

     14
      9
      5
     15
      4
     12
      4
      4
     12
      2
      3
      2
     13
     20
     18
     12
     21
      3
      5
      5
      8
      3
      2
      7
      1
     11
      2
      5

TOTALE
PERSONALE

         346
         225
         125
         375
         100
         280
         100
         100
         296
          50
          75
          46
         325
         496
         450
         300
         525
          71
         125
         125
         200
          75
          46
         147
          30
         231
          60
         150

TOT. GG.
LAVORATIVI

     144
      95
      17
     194
      27
      87
      54
      51
      92
       4
      16
       4
      95
     156
     179
      66
     189
      16
      74
      35
      85
      17
      16
      19
       0
      67
       0
       0

TOT. GG. DI
ASSENZA

  41,62
  42,22
  13,60
  51,73
  27,00
  31,07
  54,00
  51,00
  31,08
   8,00
  21,33
   8,70
  29,23
  31,45
  39,78
  22,00
  36,00
  22,54
  59,20
  28,00
  42,50
  22,67
  34,78
  12,93
   0,00
  29,00
   0,00
   0,00

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     202
     130
     108
     181
      73
     193
      46
      49
     204
      46
      59
      42
     230
     340
     271
     234
     336
      55
      51
      90
     115
      58
      30
     128
       0

     164
       0
       0

GG. PRESENZA

  58,38
  57,78
  86,40
  48,27
  73,00
  68,93
  46,00
  49,00
  68,92
  92,00
  78,67
  91,30
  70,77
  68,55
  60,22
  78,00
  64,00
  77,46
  40,80
  72,00
  57,50
  77,33
  65,22
  87,07
   0,00
  71,00
   0,00
   0,00

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

EX A.S.L. VENOSA



AZIENDA SANITARIA U.S.L. N.2 - POTENZA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 11/2012.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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U.O. ASSISTENZA FARMACEUTICA            
U.O. ASSISTENZA SANITARIA               
U.O. ASSISTENZA SANITARIA               
U.O ECONOMICO-FINANZIARIO               
U.O. PERSONALE                          
U.O.ECONOMATO PROVV.E TECNICO           
U.O.IGIENE E PREVENZIONE                
U.O.SIST.INFORM.AUTOMATIZZATO           
U.O.SOCIO ASSISTENZIALE                 
VENOSA DISTRETTO SANITARIO

UFFICIO/SERVIZIO

      4
      5
      1
      5
      4
     14
      2
      2
      6
      3

TOTALE
PERSONALE

          84
         105
          30
         105
          84
         298
          42
          42
         126
          90

TOT. GG.
LAVORATIVI

       8
      23
       0
      13
      26
      63
       6
       2
      23
       0

TOT. GG. DI
ASSENZA

   9,52
  21,90
   0,00
  12,38
  30,95
  21,14
  14,29
   4,76
  18,25
   0,00

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      76
      82
       0
      92
      58
     235
      36
      40
     103
       0

GG. PRESENZA

  90,48
  78,10
   0,00
  87,62
  69,05
  78,86
  85,71
  95,24
  81,75
   0,00

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

EX A.S.L. VENOSA

    756   18.361    5.832   31,76Totale   11.629   63,34



AZIENDA SANITARIA U.S.L. N.2 - POTENZA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 11/2012.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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    756   18.361    5.832   31,76Totale Generale   11.629   63,34


